fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die duodecimo mensis Augusti, anno Domini 

bismillesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

aloiSiuS antoniuS Card. tagle

Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Villemus Millea, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 609.154
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II

OSAKENSIS - TAKAMATSUENSIS

In Iaponia archidioecesis Osakensis et dioecesis Takamatsuensis in unam ac 
novam circumscriptionem ecclesiasticam uniuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Qui, vitae et immortalitatis largitor, Matrem suam vivificavit in aeter-

num concorporea in incorruptibilitate atque illam a sepulcro suscitavit et 

ad seipsum assumpsit, ut ipse solus novit (cfr Encomium in Dormitionem 

Deiparae, 14), dat Ecclesiae suae ubique diffusae Spiritum sapientiae et 

revelationis in agnitione eius, illuminatos oculos cordis, ut sciamus quae 

sit spes vocationis eius, quae divitiae gloriae hereditatis eius et quae sit 

supereminens magnitudo virtutis eius in nos, qui credimus, secundum ope-

rationem potentiae virtutis eius, quam operatus est in Christo (cfr Ef 1, 

17-20). Qua admoti misericordia, dum in singularum Ecclesiarum utilitatum 

studium incumbimus, mentem Nostram ad necessitates dilectorum chri- 

stifidelium Ecclesiae quae est in Iaponia convertimus, Venerabilis Fratris 

Nostri Thomae Aquinatis Manyo Card. Maeda postulationi benigne conce-

dentes, ut, hodiernis spiritualibus socialibusque et culturalibus peculiaribus 

adiunctis perpensis, archidioecesis Osakensis et dioecesis Takamatsuensis 

plene uniantur et, coniunctis utriusque territoriis, una exinde ac nova cir-

cumscriptio ecclesiastica erigatur. 

Omnibus relatis attentis, suadente Dicasterio pro Evangelizatione pro-

pensoque praehabito voto omnium quorum interest, preces ad Nos admotas 

animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque decrevimus exci-

piendas et, idoneis obtentis sententiis Venerabilis Fratris Leonis Boccar-

di, Archiepiscopi titulo Bitectensis et Apostolici Nuntii in Iaponia, atque 

Venerabilis Fratris Ioannis Eijiro Suwa, Episcopi emeriti Takamatsuensis, 

atque Praesidis Conferentiae Episcoporum Catholicorum Iaponiae, preces